
Zarządzenie  Nr 0152/ 36  /2007
Wójta Gminy  Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy 

z dnia 20.08.2007 r.

w sprawie:  przekazania sprzętu  na rzecz Przedszkola w Tworkowie. 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z póz. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Przekazuje się na rzecz  Przedszkola w  Tworkowie  sprzęt  stanowiący wyposażenie   
     budynku  przedszkola. 
2.  Przekazanie szczegółowe  sprzętu  nastąpi  protokołem przekazania  stanowiącym    
      integralną   część zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

